
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.01.2021 №A-1426

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества "Новогодний карнавал"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества "Новогодний карнавал"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тарасова Людмила 
Валентиновна

Театрализованное представление 
"Щелкунчик" 1 место ДП-1426-63450

2 Ирина Николаевна 
Бархатова "Сапожки для Снегурочки". 2 место ДП-1426-63563

3 Веретенникова Наталия 
Юрьевна

"Дед Мороз из ткани для украшения 
праздничного пространства в 
группе"

3 место ДП-1426-63669

4 Науменко Снежанна 
Владимировна "Ну и кто здесь Дед Мороз?" 2 место ДП-1426-63848

5 Кузьмина Маргарита 
Николаевна С Новым годом!!! 2 место ДП-1426-63996

6 Пашина Алена Ивановна "Кто здесь гулял, рукавичку 
потерял" свидетельство ДП-1426-64174

7 Наталья Николаевна 
Анисимова "Три поросенка на елке у ребят" 2 место ДП-1426-64176

8 Цыганок Дарья Юрьевна Как Царица Ночь украла Новый год 2 место ДП-1426-64198

9 Кондратенко Татьяна 
Леонидовна Наша ёлка всем на диво..... 3 место ДП-1426-64690



10 Тимохина Вера 
Викторовна Новогодняя сказка начинается... 3 место ДП-1426-64704

11 Явна Ольга Юлиановна "Ночь перед Рождеством" 2 место ДП-1426-64868

12 Решетникова Александра 
Евгеньевна Оформление фотозоны в классе. 2 место ДП-1426-64903

13 Уянчи Евгения 
Викторовна Оформление кабинета 1 место ДП-1426-64907

14 Некрасова Наталия 
Владимировна Новогодняя красавица 1 место ДП-1426-64946

15 Анастасия Вадимовна 
Готовченкова Новогодняя луна 2 место ДП-1426-65037

16 Ермакова Виктория 
Владимировна

Новогодние приключения домовёнка 
Кузи. (спектакль) 1 место ДП-1426-65063

17 Голихина Оксана 
Васильевна Костюм "Ёлочка" 2 место ДП-1426-65072

18 Кутлыбаева Екатерина 
Геннадьевна Ёлочка - красавица. 3 место ДП-1426-65073

19 Осипова Надежда 
Николаевна

Новогоднее представление «Герда и 
Кай на новогоднем карнавале» По 
мотивам сказки Г. Х. Андерсена 
«Снежная королева»

1 место ДП-1426-65250

20 Елена Владимировна 
Кудряшова "Скоро Новый год" 2 место ДП-1426-65278

21 Свирина Светлана 
Александровна Снеговик 3 место ДП-1426-65288

22 Маргарита Викторовна 
Шестакова В новогоднем лесу! 3 место ДП-1426-65365

23 Буценик Любовь 
Николаевна Символ 2021 1 место ДП-1426-65398

24 Капичева 
МаринаАлексеевна Бычок соляной бочок 1 место ДП-1426-65400

25 Третьякова Елена 
Викторовна Новогодний венок 1 место ДП-1426-65401

26 Большакова Ирина 
Николаевна Елочка -топотушка. 2 место ДП-1426-65452

27 Яковлева Светлана 
Болеславовна "Новогоднее чудо" 2 место ДП-1426-65459

28 Смольникова 
НатальяНиколаевна "Новогодние сани" 1 место ДП-1426-65468

29 Вертугина Оксана 
Анатольевна

Оформление музыкального зала 
"Новогоднее окно". 1 место ДП-1426-65478



30 Конева Екатерина 
Александровна

Сценарий новогоднего утренника 
«Петрушкины башмачки» 3 место ДП-1426-65494

31 Захарова Светлана 
Ивановна Дед Мороз и Новый год 1 место ДП-1426-65512

32 Симушина Надежда 
Сергеевна Новогодний декор 2 место ДП-1426-65573

33 Дарья Викторовна 
Панасюк "Внучка Снегурочка" 3 место ДП-1426-65659

34 Масленникова Ирина 
Викторовна

Сценарий игровой программы 
«Нарядим самую большую елку 
вместе»

2 место ДП-1426-65741

35 Коротченко Алена 
Викторовна

"Кощей на Новогоднем утреннике у 
дошколят" 1 место ДП-1426-65756

36 Молчанова Татьяна 
Михайловна

сценарий новогоднего праздника в 
средней группе "Потерянные 
огоньки"

2 место ДП-1426-65761

37 Дежкина Татьяна 
Викторовна Новогодний карнавал 2 место ДП-1426-65798

38 Буценик Любовь 
Николаевна Зимний утюжок 1 место ДП-1426-65921

39 Капичева 
МаринаАлексеевна Снеговичок 1 место ДП-1426-65922

40 Третьякова Елена 
Викторовна Гномик 1 место ДП-1426-65923

41 Игнатьева Светлана 
Алексеевна "Елочка нарядная" 2 место ДП-1426-65926

42 Ефременкова Светлана 
Леонидовна Символ года. 1 место ДП-1426-65967

43 Елена Владимировна 
Чернышкова "Нарядная ёлочка" 3 место ДП-1426-65969

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


